
Statutární město Ostrava 1 i, - , . _ , ,.

městský obvod Ostrava - Jih FM ‘ AWL Mlý own Smlouva

„ _ L \ 4

odbor majetkový

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti č. 346l20lOMJ ze dne 30. 7. 2021

uzavřená V souladu s ustanovením § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem, MBA

 

Ičo: 00845451

DIC: CZOO845451

l::eněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 19-1520761/0100

dále jen „ budoucípovinný“

a

Dopravní podnik Ostrava a.s.

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104

zastoupena Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva

Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva

ičo: 61974757

DIC: CZ61974757

 

dále jen „ budoucí oprávněný “

čl. I. Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

uzavření dodatku. Změny údajů je zavazují bez zbytečného odkladu oznámit smluvní straně.

2. Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2021 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene

— služebnosti č. 346/20/OMJ (dále jako „smlouva“).

čl. II. Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly, že výše specifikovanou smlouvu mění následujícím způsobem:

Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na změně, respektive na prodloužení sjednané doby

trvání smlouvy, a to do 31. 12. 2025, která je obsažena v článku VI. smlouvy.

1/2 Dodatek č. 1 k SoBSVB č. 346/20/OMJ 0STRAVA| | |

' . . .

BSTRAVÁ-JŠH

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

odbor majetkový

čl. III. Ostatni ujednání

Smlouva

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech vplatnosti originálu, z nichž budoucí povinný

obdrží dvě (2) vyhotovení a budoucí oprávněný jedno (1) vyhotoveni.

čl. IV. Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, byla splněna.

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Ostrava - Jih usnesením č. 1649/RMOb-

JIH/2226/32 ze dne 9. 11. 2023.

Za budoucího povinného:

V Ostravě dne
 

   

Bc. Martin Bednář, MBA

starosta

2/2 Dodatek č. 1 k SOBSVB č. 346/20/0MJ

Za budoucího oprávněného:

V Ostravě dne 4» Í/Z $!13_

     

 

Ing. Daniel Mj/I'ys, MBA

předseda před tavenstva

Ing. MartinřChovanec

člen představenstva

„=* ,——, g", ., „. „ I
: 'A: I' ‘ \ ", .! v. 71.

“J :| =*; » „vrak- „C_il. „“ __ ,';

L h:" A '.. u ' ... '..- :* \. .

I I
. - ! *!

fiSTRAVA-EER

 


